Tac
Mahal ile zirveye çıkan Hindistan mimarisinin ardında ebedî dünyaya
uğurlanan bir hatuna karşı duyulan aşk ve hasret gizliydi.

Babürlülerde hanedana mensup kadınların devlet yönetiminde söz
sahibi oldukları bilinmektedir.9 Babürlülerde siyasi nüfuz açısından en
kudretli kadın, Selim Cihangir (1605-1627)’in eşi olan Nurcihan Begüm
(ö. 1055/1645) idi (Schimmell, 2010, 149). Asıl adı Mihrünnisâ olan
Nurcihan, 985/1577 yılında Kandahar’da doğmuştu (Findly, 1993: 3).10
Mihrünnisâ, ilk eşinin ölümünden dört yıl sonra 1020/1611 yılında
Cihangir ile evlenmişti. Cihangir’in son yıllarında Nurcihan’ın devlet
yönetiminde etkisi oldukça artmıştı. Nurcihan’ın aynı zamanda ilim ve
sanat erbabını desteklediği ve kendisine ait bir kütüphane kurduğu da
rivayet edilmektedir (Sıddıqui, 2009, 251). Nurcihan, çevgen oyununda